
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z póź.zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

1. pedagogów, psychologów, logopedów i terapeutów pedagogicznych – 20 godzin,

2. doradców zawodowych – 22 godziny,

- zatrudnionych w przedszkolu, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego i szkołach prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Traci moc: uchwała Nr XI/54/2003 r. Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pracy zajęć logopedy i pedagoga szkolnego oraz uchwała 
Nr XXXII/198/2013 r. Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa szkolnego (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego poz. 3136).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 5F02EB32-DF2F-43CF-B5A9-3F7F5E452F00. Podpisany Strona 1




